
Popis závazného rozpočtového 

ukazatele
úprava +/- Příjmy

Stav upr. 

rozpočtu před 

rozpočtovou 

změnou

Stav upr. 

rozpočtu po 

provedené 

změně

§ položka
účelový znak                                    

/Nástroj+Prostorová Jednotka+ÚZ / 

N+PJ+ÚZ
Příjmy

1334
odvody za odnětí půdy ze zem. 

půdního fondu
9 600 9 600 131 800 141 400

1345
poplatek z ubytovací kapacity-Velká 

cena
38 100

38 100
15 700 53 800

1381 daň z hazardních her 133 400 133 400 5 000 000 5 133 400

1511 daň z nemovitostí 6 900 6 900 1 300 000 1 306 900

3399
kultura v obci-navýšení pol.2111-

služby (zajištění kulturních akcí)
6 500 6 500 40 000 46 500

3639
komunální služby a rozvoj obce-

navýšení pol. 2324-náhrady
45 100 45 100 168 600 213 700

kontrolní součet 239 600 239 600

Popis závazného 

rozpočtového ukazatele
úprava +/- Výdaje

Stav upr. 

rozpočtu 

před 

rozpočtovou 

změnou

Stav upr. 

rozpočtu po 

provedené 

změně

§

účelový znak                                    

/Nástroj+Prostorová 

Jednotka+ÚZ / 

N+PJ+ÚZ

Výdaje

2310
pitná voda-navýšení pol. 5171-

opravy a údržba
11 300 11 300 36 100 47 400

splašková kanalizace-úpravy 

uvnitř §, navýšení pol. 5169-

služby 

87 700

snížením pol.5171-opravy -87 700

volný čas dětí a mládeže-

snížení pol.5171-opravy
-430 000

navýšení pol.6121-stavby 430 000

3723

ostatní odpady (jiné než 

komunální)-navýšení pol.5169-

služby

50 000 50 000 150 000 200 000

veřejné prostranství-navýšení 

pol.5131-potraviny
400

navýšení pol.5132-ochranné 

pomůcky
800

navýšení pol.5137-drobný 

majetek
100 000

navýšení pol.5156-PHM 20 000
navýšení pol.5171-opravy a 

údržba
40 100

4359
senioři-navýšení pol.5156-

PHM
10 000 10 000 204 500 214 500

místní správa-navýšení 

pol.5021-odměny z dohod o 

provedení práce
3 600

navýšení pol.5154-elektrická 

energie
3 400

kontrolní součet 239 600 239 600

schváleno RO 30.08.2017

usnesení č. 2

vyvěšeno:

RO 5/2017

Příjmy 239 600,00 Výdaje 239 600,00

Financování 0,00 Financování 0,00

celkem +/- 239 600,00 celkem 239 600,00

rekapitulace  po zapojení  5/2017 do rozpočtu:

Příjmy 28 459 900,00 Výdaje 29 221 900,00

Financování 2 350 000,00 Financování 1 588 000,00

SR celkem 30 809 900,00 celkem 30 809 900,00

3 507 200

600 000

161 300 745 700 907 0003745

03421

6171 7 000 3 500 200

600 000

0 900 000 900 000

Rozpočtové opatření č. 5/2017

závazný rozpočtový 

ukazatel

závazný rozpočtový 

ukazatel

2321


